
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS PRIEDANGŲ IR JŲ POREIKIO SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO

2025 m. balandžio ___ d. Nr. PV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 16 straipsnio 1 dalies 2 punktu,

Lietuvos  Respublikos krizių valdymo ir civilinės saugos įstatymo 13 straipsnio 1 dalies 4 punktu ir

28 straipsnio 6 dalimi bei Slėptuvių, kolektyvinės apsaugos statinių ir priedangų poreikio nustatymo,

parinkimo, žymėjimo, jų parengties organizavimo ir naudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos

Respublikos Vyriausybės 2022 m. gruodžio 29 d. nutarimu Nr. V-1317 „Dėl Lietuvos Respublikos krizių

valdymo ir civilinės saugos įstatymo įgyvendinimo“, 20 ir 21 punktais:

1. T v i r t i n u  Visagino savivaldybės priedangų ir jų poreikio sąrašą (pridedama).

2. P a v e d u:

2.1. įstaigų vadovams vadovaujamose įstaigose, kuriose įrengtos priedangos:

2.1.1. iki balandžio 14 d. paskirti už priedangų priežiūrą atsakingus asmenis ir jų

kontaktinius duomenis, pateikti Visagino savivaldybės administracijos Teisės, personalo ir civilinės

metrikacijos skyriaus patarėjui (parengties pareigūnui) Konstantinui Bagdanavičiui elektroniniu paštu

konstantinas.bagdanavicius@visaginas.lt;

2.1.2. iki balandžio 30 d. pažymėti jas vadovaujantis Slėptuvių, kolektyvinės apsaugos

statinių ir priedangų poreikio nustatymo, parinkimo, žymėjimo, jų parengties organizavimo ir naudojimo

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. gruodžio 29 d. nutarimu Nr. V-

1317 „Dėl Lietuvos Respublikos krizių valdymo ir civilinės saugos įstatymo įgyvendinimo“, 25 punktu;

2.2. Visagino savivaldybės administracijos Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos

skyriaus patarėjui (parengties pareigūnui) Konstantinui Bagdanavičiui koordinuoti šio potvarkio

vykdymą.

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Visagino savivaldybės mero 2024 m. balandžio 9

d. potvarkį Nr. PV-E-177 „Dėl Visagino savivaldybės priedangų ir jų poreikio sąrašo patvirtinimo“ su

visais pakeitimais.

4. P a v e d u  Visagino savivaldybės administracijos Vidaus administravimo ir

informacinių technologijų skyriui įstaigų vadovus, kuriose įrengtos priedangos, su šiuo potvarkiu

supažindinti naudojant Dokumentų valdymo sistemą „Kontora“.

5. N u r o d a u, kad šis potvarkis turi būti paskelbtas Teisės aktų registre ir savivaldybės

interneto svetainėje.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės merui

(Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka

arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62,

35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo

nustatyta tvarka arba Regionų administraciniam teismui (e.teismas.lt arba Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius)

arba atitinkamiems jo rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta

tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz

Elektroninio dokumento nuorašas



VISAGINO SAVIVALDYBĖS PRIEDANGŲ SĄRAŠAS

 koordinatė X  koordinatė Y

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Visaginas Tarybų 23
Visagino „Atgimimo“

gimnazija

Visagino „Atgimimo“

gimnazija
590,16 393 Ne 653878 6165335

2 Visaginas Vilties 16
Visagino kūrybos ir menų

akademija

Visagino kūrybos ir menų

akademija
669 446 Ne 653241 6165505 1 išėjimas

3 Visaginas Festivalio 3A
Visagino kūrybos ir menų

akademija

Visagino kūrybos ir menų

akademija
115 77 Ne 652531 6165661

4 Visaginas Festivalio 6A
Visagino kūrybos ir menų

akademija

Visagino kūrybos ir menų

akademija
100 67 Ne 652437 6165768

5 Visaginas Statybininkų g. 7
Visagino šeimos ir vaiko

gerovės centras

Visagino šeimos ir vaiko

gerovės centras
350 233 Ne 653869 6165111

6 Visaginas Taikos pr. 52
Visagino viešoji

biblioteka

Visagino viešoji

biblioteka
400 267 Ne 653870 6165447

7 Visaginas Draugystės 19
vaikų lopšelis-darželis

,,Gintarėlis"

vaikų lopšelis-darželis

,,Gintarėlis"
128,63 86 Ne 654262 6164870

8 Visaginas Energetikų 56
Visagino ,,Žiburio"

pagrindinė mokykla

Visagino ,,Žiburio"

pagrindinė mokykla
216 144 Ne 654257 6164363

9 Visaginas Kosmoso 28 UAB "Visagino būstas" UAB "Visagino būstas" 700 467 Ne 652883 6165990

10 Visaginas Kosmos g. 30 UAB "Visagino būstas" UAB "Visagino būstas" 670 447 Ne 652809 6166010

11 Visaginas Draugystės 12
Visagino Draugystės

progimnazija

Visagino Draugystės

progimnazija
1200 800 Ne 654227 6164618

12 Visaginas Taikos pr. 21
Visagino "Verdenės"

gimnazija

Visagino "Verdenės"

gimnazija
727 485 Ne 653730 6 165 966

13 Visaginas Taikos pr. 15 A VšĮ Visagino ligoninė VšĮ Visagino ligoninė 1800 1200 Ne 653300 616607

PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės mero

2025 m. balandžio __ d. potvarkiu Nr. PV-E-___

Eil.

Nr.
Seniūnija

Gyvenamoji

vietovė
Gatvė

Namo

numeris

Statinio, patalpos, inžinerinio

įrenginio ar kito objekto

pavadinimas

Statinio, patalpos, inžinerinio

įrenginio ar kito objekto

valdytojas

Priedangos

plotas,

kv. m

Priedangoje

talpinamų

gyventojų

skaičius

Ar

priedanga

pritaikyta

asmenims

su

negalia?

Lietuvos koordinačių sistemos koordinatė

Pastabos



14 Visaginas Sedulinos al. 51

Visagino vaikų

lopšelis-darželis

"Ąžuoliukas"

Visagino vaikų

lopšelis-darželis

"Ąžuoliukas"

317,86 212 Ne 654163 6164556

15 Visaginas Taikos pr. 13 Visagino socialinių

paslaugų centras

Visagino socialinių

paslaugų centras

514 343 Ne 653313 6166310

16 Visaginas Taikos pr. 20A Visagino socialinių

paslaugų centras

Visagino socialinių

paslaugų centras
360 240 Ne 653271 6165705 Drėgmė ir vanduo rūsyje

17
Visagino

savivaldybė
Vilties 1

Visagino socialinių

paslaugų centras

Bendruomenės skyrius

Visagino socialinių

paslaugų centras

Bendruomenės skyrius

54 36 Ne 652804 6165558 1 išėjimas

18 Visaginas Partizanų 2\7
Visagino ,,Gerosios

vilties'' progimnazija

Visagino ,,Gerosios

vilties'' progimnazija
360 240 Ne 652980 6165684

19 Visaginas Tarybų g. 9

Visagino lopšelis-darželis

"Auksinis gaidelis"

(Vaikystės pedagogikos

centras)

Visagino lopšelis-darželis

"Auksinis gaidelis"

(Vaikystės pedagogikos

centras)

350 233 Ne 653678 6165366

20 Visaginas Sedulinos al. 49 Visagino edukacijų

centras

Visagino edukacijų

centras
350 233 Ne 654055 6164622

21 Visaginas Santarvės g. 1
Visagino šv. Apaštalo

Pauliaus parapija

Visagino šv. Apaštalo

Pauliaus parapija
350 233 Ne 653598 6165038

22 Visaginas Taikos pr. 7 Visagino ekonomikos

plėtros agentūra

Visagino ekonomikos

plėtros agentūra
440 293 Ne 653171 6166245

Daliai patalpų reikalingas remontas

23 Visaginas Taikos pr. 15
Visagino pirminės

sveikatos priežiūros

centras

Visagino pirminės

sveikatos priežiūros

centras

200 133 Ne 653316 6166079

24 Visaginas Taikos pr. 15
Savivaldybėi priklausantis

pastatas (vaikų

poliklinika)

Savivaldybės

administracija
200 133 Ne 653291 6166109

25 Visaginas Taikos pr. 15
Savivaldybėi priklausantis

pastatas (PSPC

laboratorija)

Savivaldybės

administracija
220 147 Ne 653313 6166053

26 Visaginas Vilties 5A VšĮ Visagino sporto ir

rekreacijos centras

VšĮ Visagino sporto ir

rekreacijos centras
400 267 Ne 652921 6165635

27 Visaginas Draugystės 10A VšĮ Visagino sporto ir

rekreacijos centras

VšĮ Visagino sporto ir

rekreacijos centras
400 267 Ne 654164 6164636

28 Visaginas Kosmoso 28A VšĮ Visagino sporto ir

rekreacijos centras

VšĮ Visagino sporto ir

rekreacijos centras
60 40 Ne 652905 6165988

29 Visaginas Parko 14
Visagino savivaldybės

administracija

Visagino savivaldybės

administracija
500 333 Ne 652674 6165146



30 Visaginas Statybininkų 24 UAB „Visagino būstas“ UAB „Visagino būstas“ 150 100 Ne 654122 6165140

31 Visaginas Taikos 17 UAB „Visagino būstas“ UAB „Visagino būstas“ 80 53 Ne 653531 6165979

Viso
8657

Priedangų poreikis

2025

21116

12669

Metai

Nuolatinių savivaldybės gyventojų skaičius, iš viso

Nuolatinių savivaldybės gyventojų skaičius, kuriam

nustatytas priedangų poreikis (60 arba 40 procentų

nuo bendro nuolatinių savivaldybės gyventojų

skaičiaus)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės priedangų ir jų poreikio sąrašo

patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-02 Nr. PV-E-72

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-02 08:18

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-02 08:18

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-16 10:46 - 2029-04-15 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė (DS)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-02 09:46

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-02 09:46

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 10:13 - 2025-04-24 10:13

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedangos suvestine 2025 be atsakingų.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250312.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-03 nuorašą suformavo Anastasija Varna

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Lapas1



